
Zarządzenie nr 127/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

Z dnia 18.08.201 lr.

Na podstawie art. 31 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Upoważniam Panią Ewę Rzepecką Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 

im. Hieronima Łaskiego w Staszowie, legitymującej się dowodem osobistym seria 

n u m e r  PESEL do

o dofinansowanie oraz podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych 

w szczególności podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych przy 

realizacji projektu pod nazwą Kuźnia wiedzy w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

nm r /a li
TV!Zr


